
UCHWAŁA NR II/6/18 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm./- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stalą komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Adamów 

w następującym składzie: 

- radna Beata Tyrka-Stećko 

- radny Jacek Kuryło 

- radny Piotr Kostrubiec 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Bożena Skiba 


